Resideant, ad idē, s. e. qm̄. t. c. cū capella, et no. lēam qđ si ient illic cā vi sitandi vel cā sola, cij vel vt viatores illos quo ad ista nō coherent ordina, rī. s. de iud. heret absens.

Depēdere con cor, s. e. li. de pbē. cū singula et si. b. p̄ ben. et tēr pāde. q. q. v. o. nec ob. decret. de eccl. constitutis q̄ loquuntur cū mōa stria non sunt an nea nec dependen tia. et tal habebit vocem in vtriusq prelati electione nō est consuetudo als puentus eligeret. e. vi. q. v. c. v. s. de e lec. c. i.

Quo ad pmissa s. suspensionem ex cōdicationem et inf dictum. et intelligas b. q̄ prioratus ille tale priuilegium nō habet nec ex se nec ex superiori mona stero quia maius monasterium hēc priuilegium q̄ mona chib⁹ sui et prioratū sibi subiectorum a quo p̄ excommunicata. cū sec. 9.

Quādū morāt̄ ergo post reuocatō

nem ep̄us quo ad predicta in eos iurisdictōe uti nō poterit.

Dūm de diversis curie romana, habet studiū genera

le et eius priuilegia hoc dicit.

Oundi, bñ dicit, q̄ apliū totius orbis est dñs. s. de fo. o. c. v. et. s. in. pbē. huius lī. cum suis concor.

Quasi m̄em. iij. q. vi. ad romanā. xii. di. in memoriam, et q̄s. ideo dixit q̄ ecclesia iam genitū natura gignit p̄ grāz vñ dñ dici renatus. ideo dixit q̄s. q̄ mater p̄prie q̄ parit.

Adem. dñ enim lex esse cōs. iij. di. erit autem. et. s. p̄ bēmio huīs lī.

IDidelicet, istud posset venire expositiū ad vtrūq̄ q̄ dicer, diuini. i. canonici. hūani. i. ciuilis. s. melius ē q̄ ve niat expositiū tñ ad verbum hūani. i. politiū. s. canoni ci et ciuilis. qđ dicit diuini intelligat p̄prie de sacra pagi na. m. **S**edē eandem, nunquid intelligemus qđ hic de se. ap. dicit late vt cōprebendat etiam loca vicina per duas dietas legales prout dicitur. s. e. li. de pbē. pñt. i. nō credo s̄ intelligā p̄ sedē ciuitatē l̄ locū ubi est cura cū suis suburbīs tñ. ad l̄. j. de sē. ex. si ciuitas. alio seq̄rēt q̄ curia vel studio exēte bo no. studētes p̄mo le l̄ m̄ntie gauderēt priu. qđ eēt abf. dñ. s. de cle. nō re. tue. progratio igī illui decret. pñt su uz spālem casū con stringat, et puto q̄ viterbiēn. studens viterbiū veniēt cu ria et permanente gaudebit hoc pri curia recedēt ces labit gaudere sicut ergo studēs bo. gaudebo priu. stu dij. et si cras tollet bono. studium vel eius priuilia gaus re cessarem. nōb. p̄ di. decret. presenti. q̄. sane. q̄ ibi odiū hic fauor. et horū diversa est vō. j. de reg. iu. odium. cum suis p̄cor. si v. o. ali quis exīs in curia pro imperatōe facienda vel ibi pro curator vel aduocatus existens in fra dem scolas intra. v̄t buius constitutōis beneficio gau deret fraus non p̄derit. s. de renun. c. iij. cū suis cōcor. sicut nec p̄cā rei publice abēt dr. q̄ causa. p̄p̄ comodi in legatione est. ff.

ex qui. ca. ma. l. nō vete. et facit qđ ibi no. et qđ no. modis de magistris. c. v. **I**ntegre. q̄tidianis distributōis bus exceptis. s. de m̄gris. c. v. s. de preben. licet. ille enīz non datur etiam presentibus qui non interessunt diuinis. s. e. li. de cle. nō resi. c. vno. nec intelligas q̄ de iure cōmuni exētes in studio pecipiat corpus prebende saluo qđ de sac pagina dicimus. s. hic intendit dicere q̄ si ex dispensatio ne p̄suetudine vel statuto ecclesie exīs in studio p̄t p̄cipe p̄bendā hoc poterit studendo in curia.

Habates, dicit q̄o intelligatur priuilegiū qđ habet

quidā abbates de pplo bñdicendo et quibus possint abba
tes conferre consuram. **b**ic de abbatis exprimat idē in
a. Abbates, licet telligo de prioribꝫ arspititꝫ lalijſ
qbus hoc paulm pcessum eēt cū eadē sit rō, ista aut̄ decr.
olum inter extrauagat̄es incipiebat, qm̄ nōnulli.
b. Pleno iure, scilicet in spiritualibus et temporalibus
s.e. cum et plantare, g. in ecclesijs, et s.e. qm̄ p. confessiōn
c. Solēnꝫ, scz g
faciūt epi solēniter
dicendo sit nomen
dñi benedictus r̄c.
qz priuat̄ bñdictō
ne exhibent etiā pſ
piceri simplices, re
v. di. c. ecce ego di
co.
d. Alibi, s. extra ec
clesias sibi pleno iu
re subiectas.
e. Expresso, qptū
cū g. gñalit̄ loq̄e
privilegiū hoc non
poterit nisi id in p
vilio sit expressum
z. si. s.e. li. de her.
inquisitoris.
f. Conualuerint,
ut ibi cōuertantur
et fiat monachi.
g. Quasi epālem
hoc dixit q. ve epā
le h̄re nō posset, scz
ut posset crismare
et alia facere q̄ sunt
epālis ordīs, si igit̄
abbas in prochīa
sua vel alio loco h̄z
iurisdictionē spāna
libus quod alias d
iure debet habere
epūs etiam puros
laicos nec conuer
sos nec conuertens
dos poterit clericā
re alias non, sicut e
num episcopus lai
cum nō sue iurisdic
tionis ordinare nō p̄ absq̄ licentia sui epī. s.e. li. de tē. or.
c. v. si nec iste abbas talē poterit ordinare.

b. Consurā, conferetur enim p̄ ipam cl̄icalis ordo . s. de
eta, et q. cū cōtingat, et hoc intellige fini determinationez
illius de abbate bñdicto et p̄spito. saluo eo qd̄ h̄s de su
plen. neg. p. c. i. et p̄nt tales abbates conferre eē supiores
ordines vſq̄ ad lectoratū inclusiue. lxix. di. c. i. et in p̄di. c
tū p̄tingat. **i.** Indulto, puta qz h̄nt̄ privilegiū q̄ qscū
q̄ etiā non subditos volētes ab eis ordinari clericare et or
cimare possint, tenor etiā priuiliō fuabīt. s.e. porro.
Honoritate, exēpti in locis nō exēptis oratoria vel ca
pellas sime diocesanoꝫ licentia p̄struere nō p̄nt nec
exēptis sime licentia pape nec p̄t exēpti assumere cās p̄pri
as suꝫ liberoꝫ hoīm in se etiā si illi sime sui censualeſ, hoc
dicit. **M**oratoria, oratoria debent eē id qd̄ v̄bū sonat
rlj. di. c. v. et p̄nl. Et ista publica oratoria sime diocesani
licentia non cōstrneret in loco nō exēpto et de hijs ora
torijs habetur, s. de c̄si. c. v. s.e. c. p̄tibꝫ, p̄uati aut̄ orare

in domo sua cuilibet licet n̄ erigendo ibi altare nec missaz
celebrando.

m. Non exēptis, sicut enī si anglicus in civitate bonoꝫ
vellet ecclesiam erigere hoc nō poss̄ sine dioē, licentia, sic
nec exēptis habita cōparatione ut dīti. s. c. i. ad idem de
con. di. i. nemo edificeret, in aut̄, de ec. ti. g. si quis aut̄ volu
erit, col. ix. in aut̄, vt null⁹ fa. oza. do. col. v. n. Cōstrect⁹

colle qd̄ est. j. cele
biēt vel faciat cele
brari, o. Nēdei,
hodie eligiosi eē ex
ēpti violat̄ gñale
mēdēz qd̄ fuit mē
ecclia iplo iure exē
municati sunt per
ele, de excel. p̄la, ex
frequentibus.

p. Exēptis, s.e.
ut priuilegia, et. c.
q̄ nōnullis, s. d̄ se
ten, ex. p̄mittimus,
hodie dic ut. j. d̄ se
ten, ex. c. v.

q. Cōpescant, ec
ce g. q̄ exēpt⁹ ap
ter dīctū in loco n̄
exēpto cōmissum
subest ordinatio, s
ca.

bñdictōnis sup pp̄lin spe
ciali priuilegio insigniuit ī
ecclesijs q̄ ad eos p̄tinent
pleno iure qñ ī eis diuina
officia celebrant p̄nt post
missaz solēnia et vesperti
nas ac matutinas landes
bñdictōem solēnē sup po
pulū elargiri. Alibi autem
publice aut p̄ vias ciuita
tes castra et villas popu
lis et plebib⁹ bñdictōem
facere vel imp̄tiri nō vale
ant nisi eis hoc exēpso apli
co priuilegio sit pcessuz nec
eis licitū sit alijs q̄ mona
steriorū suoz queris et qui
ad illa conualuerint et in
quos eccīastīcā et q̄si epālē
iurisdictionē obtinent pri
mam clericalem cōferre tō
surā nisi eis id cōperat ex
pleno p̄fate sedis indulto.

Honoritate I dem
sedis ap. de fr̄m no
stroꝫ cōfilio statuumus q̄
oratoria vel capellis in lo

super ne in locis etiā exem
ptis hoc ipi exēpti facere
audeat nisi sup hijs licen
tiam vel priuilegiū babeant
sedis ap. spēale. **C**au
sas qz sime lites p̄prias suo
rū hoīm liberoꝫ que vide
licet tantum ad ipos hoīm
nes p̄tinēt idem exēpti
suo nomine sime ut actores
sime ut defensores aliqua
tenus non assumant.

t. Reuocam⁹, cō
fuatores enī priu
legioꝫ ad h̄c casū
iurisdictionē suā exten
dere nequeat cū se
ad hunc casum pri
uilegia nō extendat
s.c. i. nec se itromic
tere p̄nt nisi de ma
nifestis iniurijs, s
e. li. de of. dele. c.a.
et v.

s. Gedis aplice, qz sicut epūs est dioce, in loco n̄ exēpto
vt. s. sic et p̄p̄ est dioce, in loco exēpto, puto tñ q̄ hoc casū
sufficeret licentia legati de latate, at. j. de v. sig. veniēs, in
prin. et. s. de elec. si abbate, et ad hoc facit qd̄ dīti. s. de c
lec. cupientes circa prin. in glo. in hoc casu. **C**ausas
qz, et facit iste, g. ad ea q̄ no. inno. et hos. s. de ap. dilectis.
u. Proprias, palā ē illā p̄pria cām eē cuius damnum vel
emolimētū ad aliquē suo nomine pertinet, ff. qñ ap. sic. i. i.
j. q. vi. biduū. v. palam.

r. Liberoꝫ, in seruis enī secus, et in hoc nulla dubitatio
v. Pertinent, dicebat inno. et hos. in predi. decree. q̄ si a
liquis turbat cultorē agri mei vel colonos meos contra il
lū datur mihi vtile interdictū vti possi, et etiā actō iniuri
ē si iniuriā meā illud factū sit, at. ff. de vi. vti ar. vim fa
cit. ff. de ac. emp. et ven. l. qui pendente, et. ff. de po. l. i. g.
si quis tabulas, de furto tamen eis scō dominus nō agit si
bi enī subditū imputent qui non bene custodierunt nec in
iuriarū si n̄ sic sc̄m ī iniuriā dñi h̄z ppter spāle odiū subditū

et istud habuerunt, p. indubitate q. dñs in iudicio nomine
subditu agerent p. et ei sacrificaret cū nec istud eius principi
paliter intercessit nec sit eius procurator, alioquin eadem ra
tione ius subditi remittere posset, isti autem exempti forte
ne duriorum causam aduersariorum illorum suorum hominum
redderent assumebant in se cām ut actores vel rei q. d. nō li
cer eis etiam si illi sunt eis censuales, i. certum censum sol
uenteis quia nō pp
ter id sūti p. fuit.

Dicitur. an.
Aliqui pri
uilegiū p. q. quis
excōicari suspendi
v. interdicī nō pos
sit nō exēdīt ad
suis ordinariorū
nisi tale prīuilegiū
sit concessum regibus
reginis vel ipsoz
filis vel religioso
loco v. ordīni, hoc
dicit, et olim dect.
ista errauagans e
rat et incipiebat,
quia pro qualitate
alias. Q. m.
b. Cuiuscunq. in
fra moderabat isto
volum.

c. A quoq. itel
ligas nū a papav. legato de latere. J.
dex. sig. veniens.
i. R. et hoc idē pri
uilegium intelligū
tur brēbī qui sūt
recepti in spāles fi
lios ro. et, ut ibi, si
autem in spāles sub
iectos tunc sunt ex
ēpti, j. e. si papa. J.
similiter,

d. Concessa, tolle
q. d. j. de fratrib
nōr. r. redeas. s.
illis. et tolle q. d. est
j. dūtaxat exceptis
per querē.

e. Filijs. est si. q. d.
babes. s. e. li. d. os.
dele. c. v.

f. Rōne, sic ergo
intelligatur. s. e. c.
l. h. in eos, et si enī
la correctio ut ille.
J. loquatur de pī
uilegio concesso religiosi non ppter psonam sed p. locū
vel ordinem et si ordo p̄dicatorum vel minorum sit in hoc
prīuilegiū vel monasteriū scī. pculi. si autē religiosus alijs
sue prīuilegiua persone h̄et hoc prīuilegium secus esset.

Daplice sedis, inferiores prelati q. bus per prīuilegium
pcedit v. us mitre si sūt exēpti in provincialibus et
piscopalibus cōciliis vti pī mitris aurifrisatis nō bñtib
laminas aut gēmas et si nō sunt excepti albis et planis v
tentur in alijs locis v. tancur ut indulta p. mittunt. Equissi

ma fuit huius decre, p. usio vt. j. patet.

b. H̄o p. pet. q. sunt ipsi prelati inferiorē ep̄is
Aeccliarū suarū, idē puto si aliqui inferiori prelati p.
sonaliter ppter ipsius psonae prīuilegiū fuerit prīuilegi
um tale concessum quod interdū ptingit vt. s. de presup
cum in iuuentute, vbi ppter prīuilegiū psonae p. cluz
fuit episcopo ornamentiū archiepiscopale. k. Dic enī
p. s. e. in prī.